
LIST OPATŘENÍ ID: 22
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10184824

ř.km (od, do) 0.1 0.9 Správce toku Není určen 

S-JTSK X (od, do) -678950.61 -678408.74 Katastr.území: Hejnice

S-JTSK Y (od, do) -962984.44 -963597.21 Intravilán: ne

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: Ano NATURA 2000: ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ano

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Ferdinandov- revitalizace PB Sloupského potoka

revitalizace

přívalovými srážkami

Lesy ČR, správa vodních toků

2009

KVM Aqua, doc.Ing. Karel Vrána

Revitalizace PB přítoku Sloupského potoka (hlavní meliorační zařízení) na okraji Ferdinandova včetně 

vytvoření revitalizačních tůní a doprovodných výsadeb stromů a keřů.

Revitalizace toku v délce 800m

Ferdinandov

PB přít. Sloupského potoka

Studie



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ano

CHKO JH: ano

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ne Typ:

Inženýrské sítě: ano Typ: el. vedení, ochranné pásmo

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj CHKO

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR opatření by měl řešit PÚČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Věra Schreierová 139964532
Bašteckého 

2553/3

15500 Praha - 

Stodůlky (Praha 

13)

Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2805/2

Věra Schreierová 139964532
Bašteckého 

2553/3

15500 Praha - 

Stodůlky (Praha 

13)

Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2805/3

Věra Schreierová 139964532
Bašteckého 

2553/3

15500 Praha - 

Stodůlky (Praha 

13)

Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2806/3

Věra Schreierová 139964532
Bašteckého 

2553/3

15500 Praha - 

Stodůlky (Praha 

13)

Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2926

Jiřina Jadrná 140196532 Okružní 273
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2696/8

Jiřina Jadrná 140196532 Okružní 273
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2796/4

Jiřina Jadrná 140196532 Okružní 273
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 3529/14

Jiřina Jadrná 140196532 Okružní 273
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 3529/15

studie byla hrazena AOPK ČR, předběžný souhlas s navrženým opatřením, 

další stupeň zpracování PD konzultovat a odsouhlasit AOPK ČR



Karel Pešek 140196532 Krátká 1158 46401 Frýdlant Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2696/8

Karel Pešek 140196532 Krátká 1158 46401 Frýdlant Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2796/4

Karel Pešek 140196532 Krátká 1158 46401 Frýdlant Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 3529/14

Karel Pešek 140196532 Krátká 1158 46401 Frýdlant Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 3529/15

Miloslav Pešek 140196532
Ferdinandov 

28
46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2696/8

Miloslav Pešek 140196532
Ferdinandov 

28
46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2796/4

Miloslav Pešek 140196532
Ferdinandov 

28
46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 3529/14

Miloslav Pešek 140196532
Ferdinandov 

28
46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 3529/15

Lubomír Chráska 140235532
Lázně Libverda 

196

46362 Lázně 

Libverda
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2808/4

Lubomír Chráska 140235532
Lázně Libverda 

196

46362 Lázně 

Libverda
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 859/3

Lubomír Chráska 140235532
Lázně Libverda 

196

46362 Lázně 

Libverda
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 881/3

Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1320/1

Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1320/3

Česká republika, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad

140360532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 873

Státní pozemkový úřad 140360532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 873

Beran Petr 162401532 Luční 694
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 874

Beranová Jana 162401532
Burianova 

925/23

46006 Liberec VI-

Rochlice
Hejnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 874

Hubert Silný 165939532 Luční 699
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2696/5



Hubert Silný 165939532 Luční 699
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2796/3

Hubert Silný 165939532 Luční 699
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 2806/2

Hubert Silný 165939532 Luční 699
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 863/1

Hubert Silný 165939532 Luční 699
46401 

Raspenava
Hejnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 881/1


